云 南 省 高 级 人 民 法 院

关于印发《2016 年云南省法院

对外委托拍卖备案企业》的通知

各州、市中级人民法院，昆明铁路运输中级法院：

根据《最高人民法院关于人民法院委托评估、拍卖工作的

若干规定》的要求，我院根据各中院审核情况，制定了 2016年

《云南省法院对外委托拍卖备案企业》，现将《云南省法院对外

委托拍卖备案企业（2016）》印发你们，自文件下发之日起执行。

附件：云南省法院对外委托拍卖备案企业（2016）

                 云南省高级人民法院

2016年 5月 25日

- 2 -

云南省法院对外委托拍卖备案企业（2016）

云南省高级人民法院

1.昆明星迪嘉拍卖有限公司     AAA

2.云南国信拍卖有限公司       AA

3.云南嘉富尔拍卖有限公司     AA

4.云南泰运拍卖有限公司       A

5.云南事达拍卖有限公司       A

6.云南典藏拍卖有限公司       A

7.云南诚嘉拍卖有限公司       A

8.昆明弘旭拍卖有限公司       A

9.云南银鼎拍卖有限公司       A

10.云南致远弘宇拍卖有限公司  A

昆明市中级人民法院

1.云南事达拍卖有限公司

2.云南国信拍卖有限公司

3.云南典藏拍卖有限公司

4.云南诚嘉拍卖有限公司

5.昆明弘旭拍卖有限公司

6.昆明星迪嘉拍卖有限公司

7.云南嘉富尔拍卖有限公司

8.云南银鼎拍卖有限公司

 - 3 -

9.云南泰运拍卖有限公司

10.云南致远弘宇拍卖有限公司

11.云南东陆物业拍卖有限公司

12.云南新源拍卖中心有限公司

13.云南中大拍卖有限公司

14.云南天义易阳拍卖有限公司

15.云南靖国拍卖有限公司

16.昆明振正拍卖有限公司

17.云南正地拍卖有限公司

18.云南昊鹏拍卖有限公司

19.云南瑞丰拍卖有限公司

20.云南凯瑞龙拍卖有限公司

21.昆明展通拍卖有限公司

22.云南百惠通诚拍卖有限公司

23.昆明尚典拍卖有限公司

24.云南智同晨州拍卖有限公司

25.云南至信达拍卖有限公司

26.昆明锦易拍卖有限公司

27.云南阳光拍卖有限公司

28.昆明尚博拍卖有限公司

29.云南捷利拍卖有限公司

30.云南珉瑞祥拍卖有限公司

- 4 -

31.云南志诚拍卖有限公司

32.云南聚合日进拍卖有限公司

33.云南汶丰拍卖有限公司

34.云南昊峰拍卖有限公司

35.云南久视拍卖有限责任公司

36.云南玮元拍卖有限公司

37.云南经纬拍卖有限公司

38.云南和顺祥拍卖有限公司

39.云南富赛尔拍卖有限公司

40.云南庆煊拍卖有限公司

41.云南永宏拍卖有限公司

42.云南正东拍卖有限公司

43.云南天禄拍卖有限公司

44.云南振戎润德拍卖有限公司

昭通市中级人民法院

1.云南冠鸿拍卖有限公司

2.云南朋铖拍卖有限公司

3.云南昭通华龙拍卖有限公司

曲靖市中级人民法院

1.曲靖市拍卖有限公司

2.曲靖敖丰拍卖有限公司

3.云南旺隆拍卖有限公司

 - 5 -

4.曲靖众信拍卖有限公司

5.云南众鑫拍卖有限公司

6.云南三元拍卖有限公司

7.云南容峰拍卖有限公司

玉溪市中级人民法院

1.云南诚信拍卖有限公司

2.玉溪正泰拍卖有限公司

3.玉溪诚成拍卖有限公司

4.玉溪百信拍卖有限公司

保山市中级人民法院

1.保山市远大拍卖有限责任公司

2.保山市鑫丰拍卖有限责任公司

3.保山市惠众拍卖有限责任公司

4.保山市古德拍卖中心

5.保山市大河拍卖有限公司

6.保山市跃诚拍卖有限责任公司

7.腾冲文星拍卖有限责任公司

楚雄州中级人民法院

1.云南金槌拍卖有限公司

2.楚雄金信拍卖有限公司

3.楚雄大西南拍卖有限公司

红河州中级人民法院

- 6 -

1.红河州宏禾拍卖有限公司

2.云南中元拍卖有限公司

3.云南红河州瑞华拍卖有限公司

4.云南凯迪佳拍卖有限公司

5.云南九鼎拍卖有限公司

6.云南德盛拍卖有限公司

7.红河州昌旺拍卖有限公司

文山州中级人民法院

1.文山州普阳拍卖有限公司

2.文山州劲达拍卖有限公司

普洱市中级人民法院

1.云南太和拍卖有限公司

2.云南大平拍卖有限公司

3.普洱永信拍卖有限公司

西双版纳州中级人民法院

1.西双版纳远腾拍卖有限责任公司

2.西双版纳康瑞拍卖有限公司

3.西双版纳珺轲拍卖有限公司

大理州中级人民法院

1.云南大理正泰拍卖有限责任公司

2.大理商品拍卖中心有限责任公司

3.大理中意拍卖有限责任公司

 - 7 -

4.云南大理金德尔拍卖有限责任公司

德宏州中级人民法院

1.芒市新正拍卖有限公司

2.德宏州宏源拍卖有限责任公司

3.云南宏顺拍卖有限公司

4.瑞丽市和平拍卖有限责任公司

丽江市中级人民法院

1.丽江信德拍卖有限公司

2.丽江玉龙拍卖有限公司

3.丽江佐飞龙拍卖有限公司

4.丽江阳光拍卖有限公司

怒江州中级人民法院

1.云南嘉瑞拍卖有限责任公司

2.怒江隆鑫拍卖有限责任公司

迪庆州中级人民法院

1.云南彰义拍卖有限公司

2.云南雅雄拍卖有限责任公司

临沧市中级人民法院

1.临沧市新源商品拍卖有限公司